

KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS

Sturlasgade 14 P, 2300 København S

CVR-nr. 40 15 56 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022.

Kim Thorleif Dolva
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	KBH Københavns Møbelsnedkeri ApS Sturlasgade 14 P 2300 København S
	CVR-nr.: 40 15 56 19
	Stiftet: 9. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Thomas Grosbøll-Touborg, Formand Hans August Lund Thomas Rudbeck
Direktion	Kim Thorleif Dolva
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Københavns Møbelsnedkeri ApS, København
Kapitalinteresse	Orebo Træindustri, A/S, Stenlille

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af fremstilling af møbler.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -1.637.710. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 t.kr.
Bruttofortjeneste	487.221	1.438
1 Personaleomkostninger	-2.317.545	-769
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-37.435	0
Driftsresultat	-1.867.759	669
Andre finansielle indtægter	74.523	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-305.788	-65
Resultat før skat	-2.099.024	604
3 Skat af årets resultat	461.314	-133
Årets resultat	-1.637.710	471
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	471
Disponeret fra overført resultat	-1.637.710	0
Disponeret i alt	-1.637.710	471

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Indretning lejede lokaler	132.843	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	182.910	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>315.753</u>	<u>0</u>
5 Kapitalinteresse	1.000.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.315.753</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.082.293	2.297
Varebeholdninger i alt	<u>3.082.293</u>	<u>2.297</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	54.348	747
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.828.250	1.775
Udskudte skatteaktiver	100.492	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	360.822	0
Andre tilgodehavender	505.317	0
Periodeafgrænsningsposter	6.734	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.855.963</u>	<u>2.522</u>
Likvide beholdninger	<u>304.022</u>	<u>2.766</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.242.278</u>	<u>7.585</u>
Aktiver i alt	<u>7.558.031</u>	<u>8.585</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	62.500	63
Overført resultat	696.141	2.334
Egenkapital i alt	<u>758.641</u>	<u>2.397</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	235
Leverandører af varer og tjenesteydelser	713.746	981
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.675.876	716
Gæld til kapitalinteressere	619	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	133
Anden gæld	4.409.149	4.123
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.799.390</u>	<u>6.188</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>6.799.390</u>	<u>6.188</u>
Passiver i alt	<u>7.558.031</u>	<u>8.585</u>

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	62.500	2.333.851	2.396.351
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.637.710	-1.637.710
	62.500	696.141	758.641

Noter

	2021 kr.	2020 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.079.728	762
Pensioner	210.248	3
Andre omkostninger til social sikring	27.569	4
	2.317.545	769
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	46.879	14
Andre finansielle omkostninger	258.909	51
	305.788	65
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-360.822	133
Årets regulering af udskudt skat	-100.492	0
	-461.314	133
4. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgang	147.688	205.499
Kostpris 31. december 2021	147.688	205.499
Årets afskrivninger	14.845	22.589
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	14.845	22.589
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	132.843	182.910

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 t.kr.
5. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2021	1.000.000	1.000
Kostpris 31. december 2021	1.000.000	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.000.000	1.000

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Orebo Træindustri, Stenlille	50 %	970.632	-1.156.544
		970.632	-1.156.544

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Københavns Møbelsnedkeri ApS, CVR-nr. 29 97 50 86, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kim Thorleif Dolva

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-446223441459

IP: 5.179.xxx.xxx

2022-06-27 09:44:57 UTC

NEM ID 

Thomas Rudbeck

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-939979723908

IP: 83.201.xxx.xxx

2022-06-27 09:50:14 UTC

NEM ID 

Thomas Grosbøll-Touborg

Bestyrelsesformand

Serienummer: d37a1d19-7d34-4a1a-aca9-2cf8459fe505

IP: 104.28.xxx.xxx

2022-06-29 13:33:29 UTC

Mit  

Hans August Lund

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: a7dc1fde-eff8-47d8-b86c-9bc58974211d

IP: 93.162.xxx.xxx

2022-06-29 14:04:48 UTC

Mit  

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 80.196.xxx.xxx

2022-06-29 20:19:53 UTC

NEM ID 

Kim Thorleif Dolva

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-446223441459

IP: 77.241.xxx.xxx

2022-06-29 20:34:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KS4G6-ESD2J-ELT8L-TT1XE-2NJIC-ANM5A

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>